170'—173' Index und Nachträge.

Holzdeckel, am Rücken mit grauem Schafleder überzogen; 1 Leder-spange mit Metall beschlagen.

+ 50. (1 +) 242 f. (f. 84 doppelt gezählt); f. 1—12 = 2 c., 42—48 l.; 13—15 1 c., 33—37 l.; 16—80 1 c., 28—45 l.; 81—84^b zu 2 c., 40—44 l.; 85—93 zu 1 c., 40—51 l.; 96—145 zu 2 c., 38—49 l.; 146—154 zu 1 c., 41—47 l.; 157—219^r zu 2 c., 38—52 l.; 222—240 zu 1 c., 41—45 l.) 295 X 212, s. XV, vor 1437.

(1); 1—84^a = 7 Sexterne; 84^b—143 = 5 Sexterne; 144 eingeschoben; 145. 146. 147. 148. 149. 150 | 151. 152. 153. 154. 155. x; 156—183

= 2 Septenionen; 184—195 = 1 Sextern;

196. 197. 198. 199. 200. 201 | 202. 203. 204. 205. x. 206;

207. x. 208. 209. 210. 211. 212 | 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219;

220. 221. 222. 223. 224 | x. 225 | 226. 227. 228. 229. 230 (f. 222—235 =

alte Foliierung 1—14); 231—242 = 1 Sextern.

1 De operibus misericordie

1,1 Primo aliquę meditationes que possunt luare misericordiam.

Et prima meditacio attenditur circa nature conformi(ta)tem aliquis enim moueri potest.. (6' 2)...ut potius misereatur anime quam corporis et potius ei qui est in maiori misericordia quam ei qui est in minori. etc.

De fidelitate

Sequitur de fide prout fides idem est quod fidelitas...(7' 2)...pro quo misit etc.

Propria voluntas | DE propria voluntate notum est...(8, 2)...et infernus non erit etc.